EXTRATO DO CONTRATO Nº. 145/2024

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 001/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA

CNPJ: 13.670.658/0001-52

CONTRATADO: RENAN DE OLIVEIRA MOREIRA - RM SHOWS E EVENTOS

CNPJ: 46.474.190/0001-80

OBJETO: Contratação de empresa representante exclusiva da “BANDA PEGADA

VIP COM RENAN MOREIRA”, para realização de show artístico musical, visando à

animação dos Festejos de Carnaval na localidade de Triunfo do Sincorá, neste

Município de Barra da Estiva, a ser realizado no dia 10 de fevereiro de 2024.

DATA DE ASSINATURA: 06 de fevereiro de 2024

VALOR GLOBAL: R$ 12.000,00 (doze mil reais).

PRAZO: 60 (sessenta) dias

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, II da Lei 14.133/21

		2024-02-09T11:40:21-0300